[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

Государственное бюджетное  учреждение  социального  обслуживания

«Лермонтовский  комплексный  центр  социального  обслуживания   населения»

П Р И К А З

От 09 января 2019 года             г. Лермонтов                                   №   _____
 О проведении аттестации работников государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Лермонтовский комплексный центр социального обслуживания населения»
В связи с вступлением в силу с 1 июля 2016 года  Федерального закона  от 02 мая 2015 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации и статьи 11 и 73 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» и  необходимостью проверки соответствия квалификации работников  государственного  бюджетного учреждения  социального  обслуживания  «Лермонтовский  комплексный  центр  социального  обслуживания  населения»  выполняемой ими работе и выявления результатов их труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести аттестацию работников государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Лермонтовский комплексный центр социального обслуживания населения» 19 февраля 2019 года.
2. Утвердить списки работников, подлежащих аттестации.
(Приложение № 1).
3. Заместителю директора и руководителям подразделений подготовить  характеристики  на  подлежащих  аттестации работников и представить их в аттестационную  комиссию  не  позднее  чем  за  две недели до начала аттестации.

4. Утвердить график   проведения   заседания   аттестационной   комиссии
(Приложение N 2).

5. Руководителям   подразделений, аттестационной комиссии   провести   разъяснительную  работу  о  целях  и  порядке проведения аттестации.

6. Специалисту по персоналу обеспечить методическую подготовку аттестации, инструктирование  руководителей структурных подразделений о подходах к оценке и составлению аттестационных характеристик на работников.

7. Председателю  аттестационной  комиссии,  специалисту по персоналу  не позднее  недели  после  завершения  аттестации представить материалы аттестации работников для принятия директором решений.

8. Контроль за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на Божко Екатерину Владимировну - заместителя директора.
Директор государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

«Лермонтовский комплексный центр

социального обслуживания населения»                       Т.Н.  Курбацкая

	Согласовано:

	Юрисконсульт
	З.В.  Костенко

	Главный бухгалтер
	М.А. Лучкина

	Специалист по персоналу
	Т.Н. Бортникова

С приказом ознакомлены:

«_____»__________20   г.    ______________                                        ____________________

   число      месяц                 личная  подпись                           расшифровка подписи, инициалы,

                                                                                                                 фамилия

«_____»__________20   г.    ______________                                    ____________________

   число      месяц                 личная  подпись                            расшифровка подписи, инициалы,

                                                                                                                 фамилия

«_____»__________20   г.    ______________                                    ____________________

   число      месяц                личная  подпись                               расшифровка подписи, инициалы,

                                                                                                                 фамилия

«_____»__________20   г.    ______________                                        ____________________

   число      месяц                 личная  подпись                               расшифровка подписи, инициалы,

                                                                                                                 фамилия

«_____»__________20   г.    ______________                                    ____________________

   число      месяц                 личная  подпись                               расшифровка подписи, инициалы,

                                                                                                                 фамилия